
 
 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DECIZIA  NR. 84 
DIN 07.09.2018 

 
 
        Colegiul Naţional Al.I.Cuza Focşani reprezentat prin director prof. SÎRGHIE DANIELA  

numită prin Decizia  nr. 1705 /21/12/2016 a Inspectoratului Scolar Judeţean Vrancea; 

- având în vedere aprobarea Consiliului de administraţie din data de 06.09.2018. 

- având în vedere Ordinul MENCS nr.5079/2016 privind aprobarea Regulamentul –cadru  de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar art.2 alin 7 

 
DISPUNE 

 
ART.1  Prin hotărârea  Consiliul profesoral  din 03.09.2018 şi prin aprobarea Consiliului de 

administraţie din 06.09.2018 ,Regulamentul de organizare şi funcţionare al Colegiului Naţional 

Al.I.Cuza Focşani, nr.  5783/31.10.2017 se aplică  pentru anul şcolar  2018- 2019. 

ART.2 Se aduce  la cunoştinţă elevilor prin diriginţii, prin prelucrarea acestora în cadrul orelor de 

dirigentie conform art. 1 alin 6 din Ordinul MENCS nr.5079/2016. 

ART.3 Respectarea Regulamentul de organizare şi funcţionare a Colegiul Naţional Al.I.Cuza 

Focşani este obligatorie pentru tot personalul unităţii pentru elevii şi părinţii care vin în contact 

cu unitatea. 

 

 
 

DIRECTOR, 
Prof.SÎRGHIE DANIELA  

 

ROMANIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE  

COLEGIUL NATIONAL ALEXANDRU IOAN CUZA 
Strada Cuza-Voda nr. 47, Focsani 620034, Vrancea, Romania 

Tel./Fax:0040.237.226.840/0337100243,  
 E-mail: collegecnaic@yahoo.com,Web:www.cnaic.ro 

 


